
  

UCHWAŁA NR 0007.160.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków i opłat 

lokalnych na terenie wiejskim Gminy Sulechów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2019r., poz. 1256 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r., poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XII/139/2007 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 16 października 2007 roku 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych na terenie wiejskim Gminy 

Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 114, poz. 1483). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 listopada 2019 r.

Poz. 3070


		2019-11-22T14:32:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




